UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG THCS ÂU  LẠC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 212/KH-AL                Ngày 14 tháng 8 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tập trung học sinh của trường Trung học cơ sở Âu Lạc

 Năm học 2024 - 2025

I. THỜI GIAN TẬP TRUNG: từ 7 giờ 30 đến 9 giờ 00

  1.  Thứ Hai, ngày 26/8/2024: tập trung học sinh 4 khối 6, 7, 8, 9.

      2.  Thứ Ba, ngày 27/8/2024:   tập trung học sinh 4 khối 6, 7, 8, 9.

       3.  Thứ Tư, ngày 28/8/2024:   tập trung học sinh 4 khối 6, 7, 8, 9.

      4.  Thứ Năm, ngày 29/8/2024: Tập dợt lễ Khai giảng.

     -  Khối 6: Toàn bộ học sinh.

      -  Khối 7 - Khối 8 - Khối 9: 15 học sinh/lớp.

       5.  Học sinh nghỉ Lễ Quốc Khánh 02/9/2024

- Từ thứ Sáu, ngày 30/8/2024 đến thứ Tư ngày 04/9/2024.

        II. KHAI GIẢNG NĂM HỌC: Thứ Năm, ngày 05/9/2024

1. Thời gian: từ 7 giờ 15 đến 9 giờ 30.

2. Toàn bộ học sinh khối 6.

       3. Khối 7 - Khối 8 - Khối 9: 15 HS/lớp

        III. HỌC CHÍNH THỨC THEO THỜI KHÓA BIỂU: Thứ Sáu, ngày

06/9/2024

1. Thời khoá biểu : 02 buổi/ngày .

-  Sáng: 7 giờ 15 đến 10 giờ 45.

 (Đóng cổng: 7giờ 05 - Mở cổng: 7giờ 20).

  - Chiều: 13 giờ 00 đến 16 giờ 35.

  (Đóng cổng:12g50 - Mở cổng: 13g05)

 2.  Bắt đầu học bán trú: Thứ Sáu, ngày 06/9/2024 .

- Học sinh học bán trú ra về lúc 16giờ 35./.

Nơi nhận:
- Hội đồng GD trường;

- Trang Web trường THCS Âu Lạc;

- Dán bảng thông báo;

- Lưu: Văn thư.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Minh Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T10:01:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ÂU LẠC<thcsaulac.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T10:01:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ÂU LẠC<thcsaulac.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T10:01:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ÂU LẠC<thcsaulac.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T10:01:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ÂU LẠC<thcsaulac.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!